
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ @ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Πρωτ. κ' Δευτ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΟΥ

ΑΠ: 675

Ημερομηνία: 15-11-2023

Ταχ.Διεύθυνση: Αχέπανς 28, 20002
Ηλεκ.Διεύθυνση: mail@lyk-
velou.kor.sch.gr
              Τηλέφωνο: 27420-32983
               FAX:             27420-32900

Πληροφορίες: Λούτα  Αικατερίνη

ΠΡΟΣ Τουριστικά Γραφεία (μέσω 
ανάρτησης στην ιστοσελίδα της Δ/
νσης Β΄/θμιας Κορινθίας

ΘΕΜΑ :  Αξιολόγηση προσφορών για την πενταήμερη εκδρομή της Γ’ 

τάξης  στα Ιωάννινα από  15-19/12/2023» 

Σας ενημερώνουμε ότι αναφορικά με την προκήρυξη με  Α.Π 667/09-11-

2023  για την πενταήμερη εκδρομή της Γ’ τάξης  στα Ιωάννινα από 15

έως 19/12/2023, υποβλήθηκαν 5 (πέντε) προσφορές. 

Η επιτροπή που συγκροτήθηκε με την πράξη Διευθύντριας 5/13-11-2023

προχώρησε  στην  αξιολόγηση  των  προσφορών  και  με  την  πράξη

Διευθυντή 6/15-11-2023 επέλεξε ως πιο συμφέρουσα την προσφορά του

τουριστικού γραφείου  BISKOS TRAVEL (Αδειμάντου  28, Κόρινθος) με

τιμή  κατ' άτομο 258€ για το ξενοδοχείο  DOVITEL BOUTIQUE HOTEL

στα Ιωάννινα.

Η  προσφορά  του  τουριστικού  γραφείου  Alkyonis,  η  οποία  απεστάλη

ηλεκτρονικά δεν αξιολογήθηκε, γιατί δεν ήταν σύμφωνη με τους όρους

της προκήρυξης..

Ενστάσεις υποβάλλονται μέχρι τη  Δευτέρα  20/11/2023  και ώρα 12:00 

στο email του σχολείου: lykvelou  @  sch  .  gr  

Ευχαριστούμε όλα τα τουριστικά γραφεία που ανταποκρίθηκαν στην 

πρόσκληση ενδιαφέροντος για την ανωτέρω εκπαιδευτική επίσκεψη.

Η Διευθύντρια

Λούτα  Αικατερίνη 

mailto:lykvelou@sch.gr



		2023-11-15T13:55:07+0200




